COMUNICADO Nº 01

Programa de Aceleração SAMPA GAMES por VAI TEC 4ª edição

A Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA torna público que DECIDIU em

cumprimento das formalidades legais:

PRORROGAR as inscrições para o Programa Sampa Games por Vai Tec, em sua 4ª Edição. Desta

forma, informamos que as inscrições para o Programa SAMPA GAMES por VAI TEC 4ª edição foram

prorrogadas e estarão disponíveis até o dia 23 de maio de 2025 às 17h59. Informa-se ainda, que o

novo cronograma para a 4ª edição do Programa SAMPA GAMES está o indicado abaixo:

● As inscrições para o programa SAMPA GAMES  serão recebidas entre os dias 14 de abril a 23

de maio de 2025, às 17h59. Após este horário não serão mais aceitas inscrições.

● O resultado dos até 50 (cinquenta) negócios pré-selecionados será divulgado dia 07 de

julho de 2025.

● Os vídeos dos pitchs dos até 50 (cinquenta) negócios pré-selecionados serão recebidos

de 07 a 20 de julho de 2025.

● A reunião por videoconferência com os até 50 (cinquenta) negócios pré-selecionados

acontecerá de 28 de julho a 06 de agosto de 2025.

● A publicação de até 25 (vinte e cinco) negócios selecionados será em 11 de agosto de

2025.

● O Programa Aceleração SAMPA GAMES por VAI TEC terá início em setembro de 2025 e

se estenderá até março de 2026.

Todos os termos do Edital 008/2025 e suas posteriores retificações serão mantidos.

São Paulo/SP, 14 de maio de 2025

Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA

_________________________________________________________________________________________

Rua Líbero Badaró, 425 – 11º andar – CEP 01009-000 - São Paulo/SP – Brasil
www.adesampa.com.br - contato@adesampa.com.br